
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 07.12.2018 № 1186 

р.п. Парфино 

 

 

Об утверждении плана проведе-
ния проверок на 2019 год в рам-
ках муниципального земельного 
контроля на территории Парфин-
ского муниципального района в 
отношении физических лиц 

 

 

 

В соответствии со статьѐй 72 Земельного кодекса Российской Федера-

ции, Федерального закона от 03 июля 2016 года № 335-ФЗ «О внесении из-

менений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», с Феде-

ральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Админи-

стративным регламентом по исполнению муниципальной функции по осуще-

ствлению муниципального земельного контроля на территории Парфинского 

муниципального района Новгородской области, утвержденным Постановле-

нием Администрации муниципального района от 13.03.2015 № 166, Поряд-

ком осуществления муниципального земельного контроля на территории по-

селений Парфинского муниципального района, утвержденным Постановле-

нием Администрации муниципального района от 11.02.2015 № 84,Уставом 

Парфинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план проведения проверок на 2019 год в рамках муници-

пального земельного контроля на территории Парфинского муниципального 

района в отношении физических лиц. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Админист-

рации. 

 

 

Глава муниципального района       Е.Н. Леонтьева 

 



Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 07.12.2018 № 1186 

 
ПЛАН 

проведения проверок на 2019 год в рамках муниципального земельного контроля на территории  
Парфинского муниципального района в отношении физических лиц 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О.(адрес 

проживания),  

лица в отноше-

нии которого 

планируется 

провести про-

верку 

Наименова-

ние органа 

государст-

венного 

контроля 

(надзора) 

муници-

пального 

контроля, 

осуществ-

ляющего 

его кон-

кретную 

проверку 

Предмет проверки, его 

местонахождение 
Цель и основание проведения проверки 

Дата начала 

проведения 

проверки 

Срок 

про-

веде-

ния 

про-

верки 

Форма 

провер-

ка 

  1 Павлов В.П. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, рп Пар-

фино, ул. Карла Маркса, в 

комплексе А, во дворе 

д.51. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 09.01.2019 

по 

05.02.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

  2 Дмитриева И.П. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, рп Пар-

фино ул. Карла Маркса, в 

комплексе А, во дворе д. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

с 09.01.2019 

по 

05.02.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 



района 

 

51. стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

3 Быстрова В.Г. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, рп. Пар-

фино, ул. Карла Маркса, 

комплекс А, ряд 2, секция 

1, с кад.№ 

53:13:0010401:67 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 09.01.2019 

по 

05.02.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

  4 Николаев А.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, рп. Пар-

фино, пер. Кирова, ком-

плекс А, ряд 2, секция 7, с 

кад. № 

53:13:00100204:29 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 09.01.2019 

по 

05.02.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

5 Андреева С.Н. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская об-

ласть, Парфинский р-н, 

Парфинское городское 

поселение, д Конюхово,  

кад.№53:13:0102303:85 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 09.01.2019 

по 

05.02.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 



  6 Сапожников 

В.Л. 

Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская об-

ласть, Парфинский р-н, 

Парфинское городское 

поселение, рп Парфино, ул 

Космонавтов, комплекс В, 

гараж  74 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 09.01.2019 

по 

05.02.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

  7 Мутасов  А.В. 

 

Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, рп Пар-

фино,  ул. Братьев Плот-

никовых, д. 19, 

с кад. №53:13:0010501:13 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 09.01.2019 

по 

05.02.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

  8 Дуняхина Т.В. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская об-

ласть, Парфинский р-н, 

Парфинское городское 

поселение, д Конюхово, с 

кад. №53:13:0102303:84 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 09.01.2019 

по 

05.02.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

  9 Минеева Н.М. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Земельный участок 

по адресу: Новгородская 

область, Парфинский р-н, 

Парфинское городское 

поселение, д Конюхово, с 

кад. №53:13:0102303:87 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 09.01.2019 

по 

05.02.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 



  10 Диджюс Н.Г. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская об-

ласть, Парфинский р-н, 

Парфинское городское 

поселение, д Конюхово, с 

кад. № 53:13:0102303:2. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 09.01.2019 

по 

05.02.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Адми-

нистра-

ция 

Парфин-

ского 

муници-

пального 

района 

 

11 Гончаренко А.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл., 

Парфинский р-н, рп. Пар-

фино, ул. 1 Мая, д. 6, с кад. 

№ 

53:13:0010309:21. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.02.2019 

по 

05.03.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Адми-

нистра-

ция 

Парфин-

ского 

муници-

пального 

района 

 

 12 Постнов 

В.А. 

Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Парфин-

ское городское поселение, 

рп Парфино, ул.Фанерная 

Набережная, д 18, с кад. № 

53:13:0010615:5. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.02.2019 

по 

05.03.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Адми-

нистра-

ция 

Парфин-

ского 

муници-

пального 

района 

 

  13 Никитин В.П. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл., 

Парфинский р-н, п. Пар-

фино, ул. Фанерная Набе-

режная, д.20, с кад. № 

53:13:0010615:4. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.02.2019 

по 

05.03.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Адми-

нистра-

ция 

Парфин-

ского 

муници-

пального 

района 

 



14 Петров М.Г. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, рп. Пар-

фино, ул. Фанерная Набе-

режная, на земельном уча-

стке расположено здание, 

жилой дом №24, с кад. № 

53:13:0010626:19. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.02.2019 

по 

05.03.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

15 Ефимова Н.П. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, п. Пар-

фино, ул. Фанерная Набе-

режная, 1, с кад. № 

53:13:0010627:8. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.02.2019 

по 

05.03.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

  16 Исаичев М.В. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская об-

ласть, Парфинский р-н, 

Федорковское с/п, д. Сер-

геево, ул Трудовая, д 16, с 

кад. № 

53:13:0060502:4. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.02.2019 

по 

05.03.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Адми-

нистра-

ция 

Парфин-

ского 

муници-

пального 

района 

 

  17 Афанасьева Л.В. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское с/п, д Сергеево, ул 

Трудовая, д 37, с кад. № 

53:13:0060502:48. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.02.2019 

по 

05.03.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Адми-

нистра-

ция 

Парфин-

ского 

муници-

пального 

района 

 



 18 Федоров А.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, ул. Железнодорож-

ная, д.5, с 

кад.№53:13:0010618:8. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.02.2019 

по 

05.03.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Адми-

нистра-

ция 

Парфин-

ского 

муници-

пального 

района 

 

19 Яковлев В.Д. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, ул. Строительная, 

комплекс В, ряд 4, секция 

2, с кад. № 

53:13:0010319:2. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.02.2019 

по 

05.03.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Адми-

нистра-

ция 

Парфин-

ского 

муници-

пального 

района 

 

20 Анисимова Р.П. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н,  р.п. 

Парфино, ул. Строитель-

ная, комплекс В, ряд 4, 

секция 27, с кад.№ 

53:13:0010319:27. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.02.2019 

по 

05.03.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Адми-

нистра-

ция 

Парфин-

ского 

муници-

пального 

района 

 

  21 Мутасов  А.В. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, с кад. 

№53:13:0010511:16. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.03.2019 

по 

03.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Адми-

нистра-

ция 

Парфин-

ского 

муници-

пального 

района 

 



22 Мутасова О.В. 

 

Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, с кад. 

№53:13:0010511:16. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.03.2019 

по 

03.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Адми-

нистра-

ция 

Парфин-

ского 

муници-

пального 

района 

 

 23 Попович М.П. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н,  р.п. 

Парфино, с кад. 

№53:13:0010511:17. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.03.2019 

по 

03.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Адми-

нистра-

ция 

Парфин-

ского 

муници-

пального 

района 

 

 24 Маляев Д.В. 

 

Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, с кад. 

№53:13:0010511:18. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.03.2019 

по 

03.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 25 Маляева Е.Н.   

 

Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, с кад. 

№53:13:0010511:18. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.03.2019 

по 

03.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



 26 Дворянская Т.Н. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, рп Пар-

фино, ул. Солнечная, с 

кад. №53:13:0010515:15. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.03.2019 

по 

03.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 27 Жадан Е.С.   Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, рп Пар-

фино, ул. Кирова, 48, с 

кадастровым 

№53:13:0010210:5.  

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.03.2019 

по 

03.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

28 Махалова В.В.   Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Парфин-

ское городское поселение, 

рп Парфино, 

пер.Партизанский, ком-

плекс А, секция 2,с кад.№ 

53:13:0010406:34. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.03.2019 

по 

03.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 29 Кибалюк С.М.   Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Парфин-

ское городское поселение, 

рп Парфино, ул Рабочая, д 

7, с кад. № 

53:13:0010205:22. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 05.03.2019 

по 

03.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



 30 Никитина Т.А.   Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Парфин-

ское городское поселение, 

р.п. Парфино, ул. Братьев 

Плотниковых, д 17, с 

кад.№ 

53:13:0010501:12. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.04.2019 

по 

30.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 31 Григорьева С.Е.    Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Парфин-

ское городское поселе-

ние,р.п. Парфино, 

пер.Речной, дом 21, с 

кад.№ 53:13:0010631:27. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.04.2019 

по 

30.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 32 Самулевич В.В.  Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п.  

Парфино, ул им. Партиза-

на И.И. Грозного, д. 5, с 

кад. № 53:13:0010517:4. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.04.2019 

по 

30.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

33 Агаев И.И.   Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Парфин-

ское городское поселение, 

р.п. Парфино, ул.Ивана 

Грозного, д.9, с кад. № 

53:13:0010517:2. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.04.2019 

по 

30.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



34 Родионов А.Г. 

  

Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское сельское поселе-

ние, земельный участок 

расположен в северо-

западной части кадастро-

вого квартала, 

с кад. № 53:13:0030802:53. 

 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.04.2019 

по 

30.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

35 Родионов А.Г. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, р-

н Парфинский, Федорков-

ское сельское поселение, 

земельный участок распо-

ложен в северо-западной 

части кадастрового квар-

тала, с 

кад.№53:13:0030802:60 

 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.04.2019 

по 

30.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

36 Родионов А.Г. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское с/п, земельный 

участок расположен в се-

веро-западной части када-

стрового квартала, с кад.№ 

53:13:0030802:61. 

 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.04.2019 

по 

30.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

37 Родионов А.Г. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская об-

ласть, Парфинский район, 

Федорковское сельское 

поселение, с кад.№53:13: 

0030802:62. 

 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.04.2019 

по 

30.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



 38 Румянцев Н.В. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское с/п, д Лазарицы, 

ул Центральная, д.1, с 

кад.№ 53:13:0060401:22. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.04.2019 

по 

30.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

39 Антонова Р.Н. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское с/п, д Лазарицы, 

ул Центральная, д 10, с 

кад.  №53:13:0060403:22. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.04.2019 

по 

30.04.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

40 Черкасова 

Л.И. 

Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Парфин-

ское городское поселение, 

р.п. Парфино, ул Проле-

тарская, д.32, с кад. № 

53:13:0010622:13. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 06.05.2019 

по 

04.06.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

41 Калинина Н.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Парфин-

ское городское поселение, 

р.п. Парфино, 

ул.Железнодорож-ная, д.8, 

с кад. №  

53:13:0010618:17. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 06.05.2019 

по 

04.06.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



42 Павлов 

Н.Ф. 

Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Парфин-

ское городское поселение, 

рп Парфино, 

ул.Пролетарская, д. 25, с 

кад. № 53:13:0010623:9.  

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 06.05.2019 

по 

04.06.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

43 Петров Г.В. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское с/п, д Сергеево, ул 

Трудовая, д 29, с кад. № 

53:13:0060502:42. 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 06.05.2019 

по 

04.06.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 44 Крестьянов Е.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Полав-

ское с/п, п Пола, ул Пио-

нерская, д 33а, с кад. № 

53:13:0095310:38 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 04.06.2019 

по 

02.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

45 Велиева Н.М. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, п. Пола, 

ул. Зеленая, с кад. № 

53:13:0095310:21 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 04.06.2019 

по 

02.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



46 Козлов В.Н. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, п. Пола, 

с/п Полавское, ул. Зеленая, 

д.10, с кад. № 

53:13:0095304:9 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 04.06.2019 

по 

02.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

47 Мусаева Е.В. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, п. Пола, 

ул. Зеленая, с кад. № 

53:13:0095310:22 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 04.06.2019 

по 

02.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

48 Шевелева Л.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, п. Пола, 

ул. Ташкентская, д.7 кв.2, 

с кад. №53:13:0095307:12 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 04.06.2019 

по 

02.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

49 Алексеев В.Н. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Полав-

ское с/п, п. Пола, ул. Таш-

кентская, д13, с 

кад.№53:13:0095307:20 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 04.06.2019 

по 

02.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



50 Мендусь В.Н. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Полав-

ское с/п, п Пола, ул Таш-

кентская, д 2, с 

кад.№53:13:0095314:38 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 04.06.2019 

по 

02.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

51 Соломонова Л.И. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Полав-

ское с/п, п. Пола, ул. Таш-

кентская,      с 

кад.№53:13:0095314:38 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 04.06.2019 

по 

02.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

52 Бурба Г.Ю. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Полав-

ское с/п, п. Пола, ул. Пав-

ших Борцов, д.17, с кад. № 

53:13:0097401:37 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 04.06.2019 

по 

02.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 53 Компанец В.В. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, д. Борки, 

д.17, с кад. № 

53:13:0098901:20 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 04.06.2019 

по 

02.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



54 Алексеева Е.Ф. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское с/п, д Парфино, 

ул.Центральная, д 22, с 

кад. №  

53:13:0102402:15 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 04.06.2019 

по 

02.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 55 Иванов А.Н. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское с/п, д. Парфино, 

ул.Центра-льная, дом 32, с 

кад.№53:13:0102401:83 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.07.2019 

по 

30.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 56 Копылов В.Н. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское с/п, д Лажины, ул 

Центральная, д.14, с кад.№ 

53:13:0053603:5 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.07.2019 

по 

30.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 57 Спиридонов Г.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское с/п, д Федорково, 

ул.Железно-дорожная, д. 

14, с кад. № 

53:13:0101009:70 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.07.2019 

по 

30.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



58 Федоров 

В.Б. 

Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская об-

ласть, Парфинский район, 

Федорковское сельское 

поселение, с кад. № 

53:13:0075902:6 

 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.07.2019 

по 

30.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

59 Федоров 

В.Б. 

Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская об-

ласть, Парфинский район, 

Федорковское сельское 

поселение, с кад. 

№53:13:0075902:22 

 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.07.2019 

по 

30.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

60 Федоров 

В.Б. 

Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская об-

ласть, Парфинский район, 

Федорковское сельское 

поселение, с кад. 

№53:13:0075902:16 

 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.07.2019 

по 

30.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

61 Федоров 

В.Б. 

Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская об-

ласть, Парфинский район, 

Федорковское сельское 

поселение, с кад. 

№53:13:0075902:14 

 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.07.2019 

по 

30.07.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



 62 Никитина Н.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское  с/п, д Федорково, 

ул. Железно-дорожная, д 

14, с кад. № 

53:13:0101009:70 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.08.2019 

по 

28.08.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 63 Иванова П.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское сельское поселе-

ние, д. Юрьево, 

ул.Совхозная, д 57, с кад. 

№ 53:13:0111901:56 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.08.2019 

по 

28.08.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 64 Кротова А.М. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское с/п,  д. Юрьево, 

ул.Тихая,  д.7,с кад. № 

53:13:0111903:34 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.08.2019 

по 

28.08.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 65 Гроховская С.Н. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское сельское поселе-

ние, д Федорково, пер. 

Рабочий, с кад. 

№53:13:0101007:278 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.08.2019 

по 

28.08.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



 66 Смородин А.Н. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское с/п,  д.Березицко, 

ул. Береговая, д.55, с кад. 

№ 53:13:0119801:126 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

 

с 01.08.2019 

по 

28.08.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 67 Шевченко П.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское с/п, д Березицко, 

ул. Береговая, д.61, с 

кад.№ 53:13:0119801:128 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.08.2019 

по 

28.08.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 68 Барышев С.Ю. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское с/п, д. Зубакино, 

д.7,  с кад.№ 

53:13:0061701:9 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.08.2019 

по 

28.08.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

69 Базанова В.Г. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская об-

ласть, Парфинский район, 

Федорковское сельское 

поселение, с кад. 

№53:13:0102502:20 

 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

с 01.08.2019 

по 

28.08.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

70 Бабаханов И.З. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская об-

ласть, Парфинский район, 

Федорковское сельское 

поселение, с  кад. 

№53:13:0111802:11 

 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.08.2019 

по 

28.08.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 71 Ларионов О.В. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, с/п По-

лавское, д Тополѐво, д.37, 

53:13:0097401:37 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 29.08.2019 

по 

25.09.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 72 Алексеев С.Н. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Полав-

ское с/п, д Тополѐво, д.28,  

с кад. №53:13:0097401:28 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 29.08.2019 

по 

25.09.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 73 Васильева М.Ю. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Полав-

ское с/п, д Тополѐво, д.1, 

кад. №53:13:0097401:1 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

с 29.08.2019 

по 

25.09.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

 74 Ильина И.П. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н Полав-

ское с/п, д. Тополево, с 

кад.№ 53:13:0097401:124 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 29.08.2019 

по 

25.09.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 75 Куницын   С.И. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Полав-

ское с/п, д. Налючи, д.30а, 

с кад.№ 53:13:0080401:87 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 29.08.2019 

по 

25.09.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 76 Мамакаев Ш.З. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, ул.Космонавтов, 

ком.В, сек.103, с кад.№ 

53:13: 0010425:146 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.10.2019 

по 

28.10.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 77 Николаев А.В. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино,  ул. Космонавтов, 

комплекс В, секция 92, с 

кад.  

№ 53:13:0010425:69 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

с 01.10.2019 

по 

28.10.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

 78 Антонова Р.С. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, д. Горо-

док, с кад. 

№53:13:0112201:74 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.10.2019 

по 

28.10.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 79 Зубов А.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское с/п, д. Хмелево, с 

кад. №53:13:0112301:92 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.10.2019 

по 

28.10.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 80 Захаров Д.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское с /п, д. Пустобо-

родово, д.6, с 

кад.№53:13:0119901:6 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.10.2019 

по 

28.10.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 81 Клинков Е.С. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское с/п, д. Вдаль, с 

кад.№ 53:13:0053001:52 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

с 01.10.2019 

по 

28.10.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

 82 Лукина О.В. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, с кад. №53:13: 

0010415:44 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.10.2019 

по 

28.10.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 83 Лукин А.В. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, с кад. №53:13: 

0010415:45 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.10.2019 

по 

28.10.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 84 Антонова Р.С. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н Федор-

ковское с/п, д. Городок, с 

кад.№ 53:13:0112201:74 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.10.2019 

по 

28.10.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 85 Федоров  Н.В. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Федор-

ковское сельское поселе-

ние д. Городок, ул. Речная, 

с кад.№53:13:0112202:152 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

с 01.11.2019 

по 

29.11.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

86 Беляева А.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н,  р.п. 

Парфино ул. Трудовая, д. 

15, с кад. №53:13: 

0010602:8 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.11.2019 

по 

29.11.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 87 Хабарова И.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н,  

р.п.Парфино ул. Трудовая, 

д. 15, с кад. №53:13: 

0010602:8 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.11.2019 

по 

29.11.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 88 Меркулов В.П. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, ул. Строительная 

,комплекс В, ряд 4, секция 

19, с кад. № 

53:13:0010319:19 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.11.2019 

по 

29.11.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 89 Маркова Е.Н. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, Парфин-

ское городское поселение, 

р.п. Парфино, ул. Строи-

тельная, комплекс В, ряд 

5, секция 16, с кад. № 

53:13:0010319:49.  

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

с 01.11.2019 

по 

29.11.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

 90 Липатова И.Н. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, ул. Строительная (к. 

Д р. 7 с. 8), с кад.  

№ 53:13:0010320:37 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.11.2019 

по 

29.11.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

91 Ноим С.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, ул. Космонавтов, 

комплекс А, секция 54, с 

кад.№53:13:0010414:14 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.11.2019 

по 

29.11.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

92 Григорьева В.В. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, рп. Пар-

фино, ул. Чапаев.а, ком-

плекс А,  ряд 1, секция 5, с 

кад.№53:13:0010407:20 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 01.11.2019 

по 

29.11.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

93 Саламатин И.Н. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, ул. Народная, ком-

плекс В,  ряд 2, секция 14, 

с кад.№ 53:13:0010427:14 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

с 01.11.2019 

по 

29.11.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

94 Иванов С.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, ул. Космонавтов, 

комплекс Б, секция 89, с 

кад. № 53:13:0010425:66 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.12.2019 

по 

28.12.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

95 Монахова Л.И. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, ул. Чапаева, ком-

плекс Б, ряд 2, секция 12, с 

кад.№53:13: 0010407:73 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.12.2019 

по 

28.12.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

96 Рощин А.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, по ул. Мира в р-не 

ж.д. №21, комплекс А, ряд 

2, секция 12, с кад. № 

53:13:0010401:52 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.12.2019 

по 

28.12.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

97 Афанасьева С.А. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, ул. Космонавтов, 

комплекс Б, секция 84, с 

кад. № 53:13:0010425:61 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

с 03.12.2019 

по 

28.12.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

98 Николаев А.В. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, ул. Космонавтов, 

комплекс В, секция 92, с 

кад. № 53:13:0010425:69 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.12.2019 

по 

28.12.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

99 Садовникова 

Н.А. 

Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, ул. Народная, ком-

плекс, Б, ряд, 2 секция 8, с 

кад.№53:13:0010427:36 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.12.2019 

по 

28.12.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

100 Капитульская 

И.Е. 

Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, ул. Народная, ком-

плекс В, ряд 2, секция 6, с 

кад.№0010427:16 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.12.2019 

по 

28.12.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

101 Даньшов В.В.   Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, пер. Пролетарский, 

с кад. №53:13: 0010621:10 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

с 03.12.2019 

по 

28.12.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 



района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

102 Ильин Н.В. Админист-

рация Пар-

финского 

муници-

пального 

района 

Земельный участок по ад-

ресу: Новгородская обл, 

Парфинский р-н, р.п. Пар-

фино, ул. Старорусская, 

комплекс А,  ряд 1, секция 

1, с кад. №53:13:0010315:8 

Проверка соблюдений требований земельного законодательства РФ: 

ст. 72 Земельного кодекса РФ, Порядок осуществления муници-

пального земельного контроля на территории поселений Парфин-

ского муниципального района, утвержденный Постановлением ад-

министрации муниципального района от 11.02.2015 № 84, Админи-

стративный регламент по исполнению муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля на террито-

рии Парфинского  муниципального района Новгородской области, 

утвержденный Постановлением администрации муниципального 

района от 13.03.2015 № 166, ст.ст.7.1, 8.8.КоАП РФ 

с 03.12.2019 

по 

28.12.2019 

20 

рабо-

чих 

дней 

Выезд-

ная пла-

новая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


